【未記入時：機密性 1】

別紙様式第1号(第4条関係)

年  月  日

島根大学長    殿

氏 名

入 学 願 書

下記のとおり研究生として入学を志願します。

記

氏 名

生 年 月 日 年  月  日

現 住 所

職業及び勤務 先

研 究 期 間 年  月  日から   年  月  日まで

研究課題

【未記入時：機密性１】

別紙様式第2号(第4条関係)

年  月  日

島根大学長    殿

所属長

氏 名        印

承 諾 書

本  に勤務する        が研究生として貴学に入学することについては，

承諾します。

【未記入時：機密性１】

別紙様式第3号(第4条関係)

年  月  日

  島根大学長    殿

所属長

氏 名        印

確 約 書 及 び 承 諾 書

このたび，貴学に研究生として入学を志願する本  に勤務する     は，本

の事業目的の追求のため，本  から派遣するものではないことを確約します。なお，

在職のまま研究生として貴学に入学することについては，承諾します。

【未記入時：機密性１】

別紙様式第4号(第4条関係)

年  月  日

  島根大学長    殿

任命権者

氏 名        印

証 明 書

このたび，貴学に研究生として入学を志願する下記の者は，現職教育のため貴学に派

遣するものであることを証明します。

記

氏 名

学 校 名

職 名

担当教科

【未記入時：機密性１】

別紙様式第５号（第５条関係）

入  学  許  可  書

                                                               氏  名

         上記の者，研究生として下記のとおり入学を許可する。

記
１ 所属学部等
２ 指導教官
３ 研究課題
４ 研究期間

        令和   年   月 日

                         島根大学長

【未記入時：機密性１】

別紙様式第6号(第8条関係)

年  月  日

  島根大学長    殿

研究生

氏 名

研 究 終 了 報 告 書

 下記のとおり研究を終えましたから報告します。

記

研究課題

指導教官

研究期間

研究成果の概要

【未記入時：機密性１】

別紙様式第7号(第10条関係)

研 究 証 明 書

氏 名

年  月  日生

 上記の者は，本学   学部(大学院   研究科)において  年  月  日から

    年  月  日までの間研究生として，(研究事項)に関する研究

に

従事している

従事した

 ことを証明する。

  年  月  日

島根大学長        印

	【機１】059様式01
	【機１】059様式02
	別紙様式第2号(第4条関係)
	所属長
	承諾書

	【機１】059様式03
	別紙様式第3号(第4条関係)
	所属長
	確約書及び承諾書

	【機１】059様式04
	【機１】059様式05
	【機１】059様式06
	【機１】059様式07